
Protokół Nr 123/06 
Zarządu Powiatu Gostyńskiego 

z dnia 27 lutego 2006 r. 
Ad 1)  
Sto dwudzieste trzecie posiedzenie Zarządu Powiatu Gostyńskiego otworzyła Przewodni-
cząca Zarządu Pani Elżbieta Palka. 
 
Ad 2)   
Przewodnicząca Zarządu stwierdziła, że Zarząd jest władny podejmować uchwały, gdyż jest 
zachowane quorum.  
Lista obecności stanowi załącznik do protokołu.  
 
Ad 3)  
Przewodnicząca Zarządu przedstawiła proponowany porządek obrad, który stanowi 
załącznik do protokołu. 
Zaproponowała dodanie następujących punktów: 
5 g) Komendy Powiatowej Policji w Gostniu w sprawie dofinansowania zakupu samochodu 
dla grupy realizacyjnej,  
6 d) o treści: Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zamiaru likwidacji niektórych szkół 
prowadzonych przez Powiat Gostyński 
7 o treści: Zajęcie stanowiska w sprawie powierzenia funkcji dyrektora Zespołu Szkół 
Ogólnokształcących w Gostyniu, 
8 b) o treści zapoznanie z programem Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej w Gostyniu 
w zakresie doradztwa zawodowego  
dotychczasowy punkt 7 otrzymał oznaczenie punktu 8 a) 
Propozycje dodania punktów przyjęto w wyniku głosowania: 5 głosów za. 
Porządek posiedzenia z zaproponowanymi zmianami przyjęto w wyniku głosowania: 5 
głosów za.  
 
Ad 4)  
Protokół Nr 122/06 z dnia 20 lutego 2006 r. przyjęto w wyniku głosowania: 5 głosów za.  
 
Ad. 5 a) 
Wniosek Firmy HIPOKRATES w sprawie zerwania umowy najmu lokalu przy ul. 
Wrocławskiej 8 w Gostyniu przedstawiła Starosta Pani Elżbieta Palka.  
Opinia Wydziału Architektury, Budownictwa i Gospodarki Nieruchomościami stanowi 
załącznik do protokołu. 
Zarząd w wyniku głosowania: 5 głosów za, proponuje rozwiązanie umowy najmu za 
miesięcznym okresem wypowiedzenia. 
Wydział ABG przygotuje odpowiedź do wnioskodawcy na podpis Starosty i 
poinformuje o dalszych krokach związanych z wynajmem opuszczonego 
pomieszczenia.   
 
Ad. 5 b) 
Wniosek Firmy TON-MED. w sprawie wynajmu lokalu przy ul. Wrocławskiej 8 w Gostyniu 
przedstawiła Starosta Pani Elżbieta Palka. 
Opinia Wydziału Architektury, Budownictwa, Gospodarki Nieruchomościami stanowi 
załącznik do protokołu. 
Zarząd w wyniku głosowania: 5 głosów za, rozpatrzył wniosek negatywnie.  
Odpowiedź na podpis Starosty przygotuje Wydział ABG. Ponadto Wydział poinformuje 
o procedurze obowiązującej przy wynajmie pomieszczeń stanowiących własność 
Powiatu.  
 
 
 
 
 



Ad. 5 c) 
Wniosek Pana Bogdana Kłaka  w sprawie sprzedaży działki nr 299 położonej w Stankowie 
przedstawiła Starosta Pani Elżbieta Palka.  
Naczelnik Wydziału Architektury, Budownictwa i Gospodarki Nieruchomościami Pan Ryszard 
Jankowiak, który poinformował, że działka n 299 stanowi część drogi powiatowej. Pan 
Bogdan Kłak zwracał się już o sprzedaż części nieruchomości w grudniu 2005 r. Otrzymał 
wówczas odpowiedź negatywną z uwagi nafakt, iż nieruchomość ta stanowi drogę publiczną, 
a w oznaczonym przez wnioskodawcę miejscu znajduje się poszerzenie drogi, które 
wykorzystywane jest przez zarządcę czyli Powiatowy Zarząd Dróg w Gostyniu.  
Starosta zabierając głos poinformowała, że ziemia na której jest położona działka nr 299 
należy do Skarbu Państwa.  
Zarząd w wyniku głosowania: 5 głosów za, postanowił, aby Wydział ABG wystąpił do 
Wojewody Wielkopolskiego o skomunalizowanie przedmiotowej działki.  
Ponadto Zarząd sugeruje, aby wniosek obejmował również inne nieruchomości 
podlegające przejęciu na rzecz Powiatu. 
 
 
Ad. 5 d) 
Wniosek Powiatowego Koła Wielkopolskiego Związku Hodowców Koni w Gostyniu w sprawie 
ufundowania pucharów dla Hodowców biorących udział w rankingu powożenia zaprzęgami 
konnymi przedstawiła Starosta Pani Elżbieta Palka.  
Zarząd w wyniku głosowania: 5 głosów za postanowił przyznać 600 zł na zakup 
pucharów (faktura zostanie wystawiona na Starostwo)  
Sprawą zajmie się Biuro Promocji.  
 
Ad. 5 e)  
Wniosek Domu Pomocy Społecznej w Rogowie w sprawie podjęcia decyzji w sprawie 
zmiany ogrzewania placówki z oleju opałowego na gaz ziemny przedstawiła Starosta Pani 
Elżbieta Palka.  
Zarząd w wyniku głosowania: 5 głosów za, zaakceptował zmianę systemu ogrzewania. 
W związku z powyższym należy wystąpić o dotację bądź pożyczkę z Wojewódzkiego 
Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej.  
Sprawą zajmie się Biuro Prawne Zamówień Publicznych i Inwestycji w porozumieniu z 
Pełnomocnikiem ds. Pozyskiwania Środków Zewnętrznych oraz Skarbnikiem.  
 
 
Ad. 5 f) 
Wniosek Domu Pomocy Społecznej w Rogowie w sprawie zwiększenia budżetu jednostki w 
związku z realizacją programu naprawczego przedstawiła Starosta Pani Elżbieta Palka.  
Zarząd w wyniku głosowania: 5 głosów za, rozpatrzył wniosek pozytywnie. Środki w 
wysokości 50.000 zł będą pochodziły z wolnych środków.  
Sprawą zajmie się Skarbnik Powiatu (proponowana kwota zostanie ujęta w 
autopoprawce do zmian budżetu). 
 
Ad. 5 g) 
Wniosek Komendy Powiatowej Policji w Gostyniu w sprawie dofinansowania zakupu 
samochodu dla grupy realizacyjnej przedstawiła Starosta Pani Elżbieta Palka.  
Zarząd w wyniku głosowania: 5 głosów za, rozpatrzył wniosek pozytywnie.  
Sprawą zajmie się Skarbnik. 
 
Ad. 6 a)  
Projekt uchwały w sprawie zatwierdzenia projektu koncepcji budowy pełnowymiarowej hali 
sportowej w Zespole Szkół Ogólnokształcących w Gostyniu wraz z propozycją 
zagospodarowania terenu przedstawiła Starosta Pani Elżbieta Palka. 
Uwag nie zgłoszono. 



Uchwałę Nr 123/940/06 w sprawie zatwierdzenia projektu koncepcji budowy 
pełnowymiarowej hali sportowej w  Gostyniu wraz z propozycją zagospodarowania 
terenu przyjęto w wyniku głosowania: 5 głosów za.  
 
Ad. 6 b) 
Projekt uchwały w sprawie udzielenia pożyczki dla SP ZOZ w Gostyniu przedstawiła Pani 
Eleonora Gościniak Skarbnik Powiatu.  
Poinformowała, że projekt uchwały dotyczy udzielenia pożyczki w kwocie 500.000 zł na 
okres od dnia 31.12.2006 r.  
Uwag nie zgłoszono.  
Uchwałę Nr 123/941/06 w sprawie udzielenia pożyczki dla SP ZOZ w Gostyniu przyjęto 
w wyniku głosowania: 5 głosów za.   
 
Ad. 6 c) 
Projekt uchwały w sprawie udzielenia dotacji z budżetu powiatu na realizację zadań 
publicznych należących do zadań powiatu organizacjom pozarządowym podmiotom, o 
których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie oraz jednostkom organizacyjnym podległym organom 
administracji publicznej lub przez nie nadzorowane przedstawiła Starosta Pani Elżbieta 
Palka.  
Protokół z posiedzenia Komisji Konkursowej z dnia 21 lutego stanowi załącznik do protokołu.  
Zarząd przyznał dotacje następującym podmiotom: 

1) Ruch Obrony Bezrobotnych i Biednych w Gostyniu – 4.000 zł, w wyniku 
głosowania: 5 głosów za, 

2) MGOK w Krobi – 2.000 zł, w wyniku głosowania: 5 głosów za. 
3) Poniecka Dziecięco Młodzieżowa Orkiestra Dęta przy Zamku w Rokosowie – 2.000 

zł, w wyniku głosowania: 5 głosów za. 
4) Fundacja „Sąsiedzi Sąsiadom” – 2.000 zł, w wyniku głosowania: 5 głosów za, 
5) Towarzystwo – Edukacyjno – Kulturalne w Pępowie – Zarząd rozpatrzył przyznanie 

dotacji w wysokości 5.000 zł negatywnie: 1 głos za, 3 głosy przeciw, 1 głos 
wstrzymujący. W związku z powyższym Zarzad postanowił przyznać dotację w 
wysokości 15.000 zł dla Stowarzyszenia im. E. Bojanowskiego. Propozycję 
przyjęto w wyniku głosowania: 3 głosy za, 1 głos przeciw, przy 1 głosie 
wstrzymującym. 

6) Powiatowy Szkolny Związek Sportowy – 8.000 zł w wyniku głosowania: 5 głosów 
za, 

7) Ruch Obrony Bezrobotnych i Biednych  - 1.000 zł w wyniku głosowania: 5 głosów 
za, 

8) UKS Olimpijczyk w Pogorzeli – 1.000 zł w wyniku głosowania: 5 głosów za, 
9) LZS UKS w Bodzewie – 1.000 zł w wyniku głosowania: 5 głosów za. 
10) Gostyńska Liga Kręglarska – 2.500 zł – w wyniku głosowania: 4 głosy  za, Pan 

Marek Podyma nie brał udziału w głosowaniu, 
11) UKS Olimpijczyk – 1.000 zł w wyniku głosowania: 5 głosów za, 
12) UKS w Krobi – 3.000 zł w wyniku głosowania: 5 głosów za. 
13) UKS Olimpijczyk w Pogorzeli – 3.000 zł w wyniku głosowania: 5 głosów za 
Na zadanie 14,15, 16 i 17 nie zgłosił się żaden wnioskodawca. 
17) OSP w Karolewie – 8.000 zł  w wyniku głosowania: 5 głosów za, 

 
Uchwałę Nr 123/942/06 w sprawie udzielenia dotacji z budżetu powiatu na realizację 
zadań publicznych należących do zadań powiatu organizacjom pozarządowym 
podmiotom, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o 
działalności pożytku publicznego i o wolontariacie oraz jednostkom organizacyjnym 
podległym organom administracji publicznej lub przez nie nadzorowane przyjęto w 
wyniku głosowania: 5 głosów za. 
 
 
 



 
 
 
Ad. 6 d) 
Projekt uchwały w sprawie zamiaru likwidacji niektórych szkół prowadzonych przez Powiat 
Gostyński przedstawiła Starosta Pani Elżbieta Palka.  
Zaproponowała, aby w tytule uchwały wykreślić słowo „niektórych”. 
Poza tym zobowiązała Naczelnika Wydziału OS do przeanalizowania kwestii likwidacji 
gimnazjum przy Zespole Szkół Ogólnokształcących w Gostyniu. 
Uchwałę Nr 123/943/06 w sprawie zamiaru likwidacji szkół prowadzonych przez Powiat 
Gostyński przyjęto w wyniku głosowania: 5 głosów za.  
 
Ad. 7  
Zarząd omówił sprawę obsadzenia stanowiska Dyrektora Zespołu Szkół Ogólnokształcących 
w Gostyniu. 
W wyniku głosowania: 4 głosy za, przy 1 głosie przeciw  Zarząd postanowił rozpocząć 
procedurę przedłużenia powierzenia stanowiska dyrektora Zespołu Szkół 
Ogólnokształcących w Gostyniu na kolejny okres (2006-2011) obecnemu dyrektorowi Panu 
Piotrowi Radojewskiemu.  
Sprawą zajmie się Wydział Oświaty i Spraw Społecznych. 
 
 
Ad. 8 a)  
Zarząd zapoznał się z pismem Wojewody Wielkopolskiego w sprawie przyznania dotacji - 
rozdział 85321 – Zespoły do Spraw Orzekania o Niepełnosprawności. 
 
Ad. 8 b) 
Zarząd zapoznał się z programem Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej w Gostyniu w 
zakresie doradztwa zawodowego.  
 
Ad. 9) 
W punkcie „Informacja członków Zarządu z podejmowanych działań między posiedzeniami 
Zarządu” głosu nie zabrano.  
 
 
Ad. 10) 
W wolnych głosach i wnioskach głos zabrała Starosta Pani Elżbieta Palka. Poinformowała, 
że kolejne posiedzenie Zarządu odbędzie się 2 marca o godzi. 16.00. 
 
 
Ad 11) 
Przewodnicząca Zarządu zakończyła 123 posiedzenie Zarządu Powiatu Gostyńskiego. 
 
 
 Przewodnicząca Zarządu  
 Powiatu Gostyńskiego  
 
 Elżbieta Palka 

 
Członkowie Zarządu:  
1. Eugeniusz Bindrowski  _______________________ 
2. Marek Podyma  _______________________ 
3. Krzysztof Wachowiak  _______________________ 
4. Stanisław Zaremba  _______________________ 

 
Protokołowała: 
Joanna Bilińska 


